



Tlf.: 87 25 58 00  
viborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Tingvej 11, 1. sal  
DK-8800 Viborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**PURE EQUIPMENT A/S**

**FALKEVEJ 19, 8800 VIBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. marts 2017

---

Kaj Herman Jensen

**CVR-NR. 29 41 83 14**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Pure Equipment A/S Falkevej 19 8800 Viborg
	CVR-nr.: 29 41 83 14
	Stiftet: 15. marts 2006
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Kaj Herman Jensen, Formand Jan Würbler Thomas Christian Terp Brian Schneider Jan Dahl Jensen Michael Søren Andersen
<b>Direktion</b>	Brian Schneider
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel med produkter til fitness branchen.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2016 er på kr. 505.245 og der er tale om et tilfredsstillende resultat.

Resultatet er bedre end budgetteret for 2016, og de primære grunde til det tilfredsstillende resultat er en opfyldelse af vækstmålene hos den primære kunde - LOOP Fitness.

Året 2016 i hovedtræk: De primære fokusområder har været på fortsat optimering af selskabets drift samt servicering af eksisterende og nye kunder.

Der vil i 2017 være fortsat fokus på optimering af selskabets drift og sikre optimal brug af ressourcerne. Derudover forventes en fortsat positiv udvikling hos LOOP Fitness, hvilket vil have en positiv indvirkning på resultatet for 2017. Med baggrund heri forventes et positivt og budgetsvarende resultat for 2017.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE.....</b>		<b>1.562.602</b>	<b>1.281.754</b>
Personaleomkostninger.....	1	-891.659	-768.216
Af- og nedskrivninger.....		-21.293	-17.960
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>649.650</b>	<b>495.578</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	46.564	0
Andre finansielle omkostninger.....	3	-48.528	-117.379
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>647.686</b>	<b>378.199</b>
Skat af årets resultat.....	4	-142.441	-88.487
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>505.245</b>	<b>289.712</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		505.245	289.712
<b>I ALT.....</b>		<b>505.245</b>	<b>289.712</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		89.977	29.962
Indretning af lejede lokaler.....		37.843	15.588
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>127.820</b>	<b>45.550</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		39.999	39.999
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>39.999</b>	<b>39.999</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>167.819</b>	<b>85.549</b>
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.262.490	1.870.885
Forudbetalinger for varer.....		235.463	0
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.497.953</b>	<b>1.870.885</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.495.241	2.381.281
Periodeafgrænsningsposter.....		1.056.219	300.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>3.551.460</b>	<b>2.681.281</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>1.865.500</b>	<b>456.809</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>7.914.913</b>	<b>5.008.975</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.082.732</b>	<b>5.094.524</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		600.000	600.000
Overført overskud.....		381.934	-123.311
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>7</b>	<b>981.934</b>	<b>476.689</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		6.303	4.200
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.303</b>	<b>4.200</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		2.922	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		877.324	437.809
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		3.696.238	2.131.549
Selskabsskat.....		140.338	91.274
Anden gæld.....		2.377.673	1.953.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.094.495</b>	<b>4.613.635</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.094.495</b>	<b>4.613.635</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.082.732</b>	<b>5.094.524</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)			
Løn og gager.....	790.118	693.431	
Pensioner.....	64.066	51.045	
Andre omkostninger til social sikring.....	14.510	14.717	
Øvrige personaleomkostninger.....	22.965	9.023	
	<b>891.659</b>	<b>768.216</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	46.564	0	
	<b>46.564</b>	<b>0</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Renter, tilknyttede virksomhed.....	45.010	38.980	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.518	78.399	
	<b>48.528</b>	<b>117.379</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	140.338	91.274	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-2.787	
Regulering af udskudt skat.....	2.103	0	
	<b>142.441</b>	<b>88.487</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	
Kostpris 1. januar 2016.....	91.956	16.125	
Tilgang.....	78.083	25.480	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>	<b>170.039</b>	<b>41.605</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....	61.994	537	
Årets afskrivninger.....	18.068	3.225	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>	<b>80.062</b>	<b>3.762</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>	<b>89.977</b>	<b>37.843</b>	

## NOTER

				Note
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				<b>6</b>
			Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2016.....			39.999	
Kostpris 31. december 2016.....			<b>39.999</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>			<b>39.999</b>	
<b>Egenkapital</b>				<b>7</b>
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	600.000	-123.311	476.689	
Forslag til årets resultatdisponering.....		505.245	505.245	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>600.000</b>	<b>381.934</b>	<b>981.934</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
Huslejeforpligtelse				
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 170 tkr., som kan opsiges med 6 måneders varsel.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Loop A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets bankmellemværende, er der givet virksomhedspant på nom. 1.500 tkr. med pant i simple fordringer, varelagre, driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill, domæne og rettigheder.				
